Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 1/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade faz saber a todos os
interessados e ao público em geral que nesta data, 25 de fevereiro de 2021, torna pública a homologação das
inscrições dos candidatos ao curso de MESTRADO do Edital do Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Controladoria e Contabilidade – PPGC – Mestrado e Doutorado para o ano de 2021.

NOME
STATUS DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

ADRIANA APARECIDA ARAUJO MOREIRA Indeferida Não atendimento ao item 3.1.2, alínea "C" e "Q"

ALESSANDRA MARTINS DE FREITAS Homologada

ALEXANDRO FERREIRA DE ALMEIDA Homologada

ANA CAROLINA FERREIRA DINIZ Homologada

ANA CRISTINA SOARES MACIEL MENDES Homologada

ANDREZA RODRIGUES RIBEIRO DE BRITO Homologada

BERNARDO FERNANDES LOTT PRÍMOLA Homologada

CRISTIANE COSTA DA SILVA Homologada

CRISTIANE LOPES ROCHA Indeferida Não atendimento ao item 3.1.2, alínea "Q"

DEYBIT LINDERMAN ANICETO COSTA Homologada

EDUARDO NUNES MATTOSINHOS Homologada

ELISÂNGELA OLIVEIRA RODRIGUES
MAQUIAVELI

Homologada

GABRIELLY MENDES COSTA Homologada

HÁLISSON NEPOMUCENO DE OLIVEIRA Indeferida
Não atendimento aos itens: 3.1.2 alíneas ''B',
'G", ''H'' e ''I'',

ISABELA LIRA GOUVEA JACINTO Homologada

ISADORA ESTEVES DA COSTA Indeferida Não atendimento ao item 3.1.2, alínea "Q"

JANAINA SOARES DE OLIVEIRA Indeferida Não atendimento ao item 3.1.2, alínea "Q"

JONATHAN ENRIQUE PÉREZ Indeferida Não atendimento ao item 3.1.2, alínea "Q"

LUANA KAROLINE SOARES SANTOS SOUSA Homologada

LUÍS PAULO BAMBIRRA SILVEIRA Homologada

LUIZA ALVES DE ALMEIDA Indeferida Não atendimento ao item 3.1.2, alínea "Q"

MARCELO IBRAHIM LANA Homologada

MARCUS VINÍCIUS PRATES Indeferida Não atendimento ao item 3.1.2, alínea "Q"

PATRICIA MATTAR Homologada

PAULA ROBERTA DOS SANTOS Homologada

PRISCILA OLIVEIRA FERREIRA Homologada

RAIMUNDO SIDNEY RODRIGUES REIS Homologada

RODRIGO MATOS RIBEIRO Homologada

ROSEMARY DA PAIXÃO OLIVEIRA Homologada

SANDRA ANTONIA FRANKLIN BRASILEIRO Homologada

SIMONE BRITO GOMES Homologada

SONIA REGINA DA SILVA MARTINS Homologada

THIAGO MONTEIRO NEVES Homologada

Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

Os recursos contra o resultado da homologação das inscrições deverão ser apresentados em até 02 (dois) dias
corridos após a data de sua divulgação. Os pedidos de recurso devem ser feitos por escrito, datados e assinados
pelo candidato ou seu representante legal (procurador munido de procuração simples) e entregues por meio
do e-mail cepcon@face.ufmg.br

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Valéria Gama Fully Bressan

Coordenadora Pro tempore do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e

Contabilidade da UFMG

		2021-02-24T22:36:53-0300
	Valeria Gama Fully Bressan:00256065659